К А М Ч А Т С К И Й        К Р А Й

С О В Е Т     Д Е П У Т А Т О В

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

( 5-й созыв)

«14»  января  2010 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 01/05

О переносе даты публичных слушаний

по проекту Генерального плана

городского округа «поселок Палана»

В   связи   с  обращением  администрации   городского  округа  «поселок Палана»,  Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Перенести дату проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана городского округа «поселок Палана»  на 19 февраля 2010 года в 12 час. 00 минут.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа «поселок Палана».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации городского округа «поселок Палана» (WWW.PALANA.RU) .

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

               М.В. Дордюк